 Rua 18 de julho, nº 1204, Centro, Luiz Alves/SC – CEP 89.128-000 

CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES 

Estado de Santa Catarina 

P
ág

in
a2

Parágrafo único. A transferência de recursos financeiros de que trata o caput deste artigo 

será no montante de R$ 1.080.000,00 (um milhão e oitenta mil reais), pagos em 8 (oito) 

parcelas mensais de igual valor, com demais especificações descriminados no Plano de 

Trabalho. 

Art. 3º A fiscalização, monitoramento, avaliação do projeto e prestação de contas deverá ser 

feita na forma da Lei Federal n.º 13.019/2014.